OFICIO PRESIDENTE nº 00271/2007
São Roque, 27 de março de 2007.
Prezado Senhor,

Tem o presente à grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Senhoria que na presente data o Nobre Vereador Etelvino Nogueira protocolou documento nesta Casa solicitando seu desligamento do PSDB – Partido da Social Democracia Brasileira.

Desta maneira, cumpre-me protocolar a referida documentação junto a Vossa Senhoria para que tome conhecimento, bem como as medidas necessárias junto ao Partido.

Agradeço a atenção dispensada aproveitando o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilmo. Senhor

RICARDO RIOS
MD. Presidente do PSDB
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01784/2007